
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

Tel.O942-721016 - Fax0942-721015 - e-mail: inio/Ocomune.forzadagro.me.it - pec: plotocollo.comuneforzadagro(gìdgpec.it

e-mail U.T.C. : utc@comune.forzadagro.me. it

UFFICIO TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 18 DEL O3IO2I2O2I

IL RESPONSABILB DELL'AREA TECNICA

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n.6 del 1210112021è stata assegnata la somma di €.3.500,00 allo
scrivente per i lavori di ripristino tratti di rete idrica e fognante nel territorio comunale, da impegnarsi di volta in
volta con propria determinazione dirigenziale;

Che occorre intervenire per i lavori di disotturazione tratto di condotta fognaria adiacente l'Edificio Pluriuso in
Forza d'Agrò Centro ed è stato preventivato da parte dall'U.T.C. per i lavori di ripristino, la somma complessiva
di €.488,00 compreso IVA al 22%o pari ad € 88,00;

Che è stato dato incarico verbalmente in data 0ll02l2021alla ditta Edil Naxos di Sgroi Sebastiano & C. snc con
sede in Via Maloprovvido nol8 - 98035 Giardini Naxos (ME) avente P. IVA 01680390836, per procedere
urgentemente al ripristino della disotturazione del tratto di condotta fognaria adiacente l'Edificio Pluriuso sito in
Forza d'Agrò Centro

Che occorre procedere all'impegno della somma di €.488,00 IVA inclusa al22%o per i successivi adempimenti;

Visto il Decreto Sindacale n.6 del A210512019 con il quale è stato attribuito I'incarico di responsabile dell'Area
Territorio ed Ambiente;

o laL.R.1212011 e s.m.i.
e il D. Lgs. no50/2016 e s.m.i..
r l'art.36 comma 2lettera A del D.Lgs no50 del l'110412016.
o il D.P.R.20712010 e s.m.i.
o 1'O.A. RR. EE. LL. in atto vigente nella Regione Siciliana;
o lo Statuto Comunale;
o il regolamento di contabilita;

DETERMINA

1) Di Aflidare alla ditta Edil Naxos di Sgroi Sebastiano & C. snc con sede in Via Maloprovvido no 18 -
98035 Giardini Naxos (ME) avente P. IVA 01680390836, i lavori di disotturazione di un tratto di
condotta fognaria adiacente all'Edificio Pluriuso in Forza d'Agrò Centro, per un importo di €.488,00
compreso IVA;

Visti:

Reg. Gen. n.33 del 0310212021

OGGETTO: Impegno Spesa ed affidamento lavori di disotturazione tratto di condotta fognaria adiacente Edificio
Centro - CODICE CIG: Z8D3078EBAPluriuso in Forza d'

2) Di Imputare la predetta somma di €. 488,00 al codice: 08.01.2 Impegno n.2 del bilancio comunale;



3) Di Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di
regolarità contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata apposizione di detto visto
compofta la inefficacia della presente e che la liquidazione della spesa inerente sarà nel rispetto della
vigente normativa:

4\ Di Trasmettere copia alla ditta incaricata;

5) Di Trasmettere alhesì copia della presente all'Ufficio di Segreteria per Ia pubblicazione ed i
successivi adempimenti previsti:

Forza d'Agrò, li 0310212021

Tecnico
Antonino Costa

U ^---S DELL'

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTT]RA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L.8106190 n" 142 recepito dall'art. I , lettera i) della L.R. I ll12l199l n. 48, si appone
visto di regolarità contabile che attesta copertura frnanziaria di €. 488,00 al codice: 08.01.02lmp.n"2l202l del
bilancio comunale.

Forza d'Agrò, ll 03 10212021

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
Rag Giuseppe De Salvo

,[

+ T;(


